

RVAKS infotunni protokoll veebruar 2024 nr. 2-24

Toimumise koht: Rae Gümnaasium, Jüri alevik, Aruküla tee 22.

Toimumise aeg: 29.02.2024 kell 18:35 – 20:45

Koosolekul osales 27 liiget (osalejate leht lisa 1)

Päevakord:

1. Rae Gümnaasium - tutvustus ja ringkäik – Sirje Kautsaar
2. Abivallavanem – Hannes Ojangu
3. Juhatuse teated

1. Rae Gümnaasium- tutvustus ja ringkäik

RVAKS juhatuses esimees Aivar Aasamäe tutvustab Rae Gümnaasiumi direktorit Sirje Kautsaart. Rae Gümnaasium on riigigümnaasium, mis avati 22.02.2024. Õppetöö algab uues koolis 1. septembril.

Sirje Kautsaare sõnul ei ole Rae Gümnaasiumis traditsioonilisi õppesuundasid. Õppija loob ise oma õppesuuna tuleviku töömaailma valikkursustest ja teistest kooli õppekavas kirjeldatud valikkursustest. Õppekoormus gümnaasiumis on 96 kursust, mille moodustavad valdkonnakavades kirjeldatud kohustuslikud kursused ja kooli õppekavaga pakutavad valikkursused. Õppekoormuse hulka arvestatakse valikkursus "Riigikaitse" ning valikkursusena õpilasuuring või praktiline töö. Rae Gümnaasiumis lisatakse õppekoormuse hulka loengukursus ja mentorluse kursus.

Kooli tunnuslauseks on "Arene. Üllata. Korda. Naudi."

Arene: keegi pole kunagi valmis, kohal, teadmistest, oskustest ja võimetest küllastunud. Alati on eesmärgid, mille poole edasi püüelda.

Üllata: teadmisi omandades ja neid teadmisi kasutama õppides avastad endas võimeid ja uusi huvisid, mis inspireerivad avastama enda jaoks uusi maailmu.

Korda: iga uue väljakutse ületamisega saad lisaks omandatud teadmistele kogemuse võrra tugevamaks. Põnevil õppijast saab osav õppija, järgmise taseme sina.

Naudi: oma võimekuse kogemine ja teadmine, et palju huvitavam tulevik on sulle avatud – see tunne on õiglane tasu pingutuste eest.

G1 tasemele ehk 10. klassi võetakse vastu 180 õppijat. G2 (11. klassi) ja G3 (12. klassi) taseme õppijad lähevad Riigi Gümnaasiumisse üle Jüri Gümnaasiumist.

Hoones ringkäigul said kõik veelgi rohkem infot uhiuue koolimaja kohta. Käidi läbi kõik ruumid, küsiti küsimusi ja saadi vastuseid.

Tutvustus ja ringkäik kestis kella 19.40-ni.

Otsustatakse: Võetud teadmiseks.

2. Abivallavanem – Hannes Ojangu

Abivallavanem Hannes Ojangu, kes koordineerib valla arendus- ja haldusameti tegevusi, andis põhjaliku ülevaate oma valdkonda puudutavast aga ka vallaüledest tegemistest.

Abivallavanem tegeleb ka valla vara, rajatiste hooldamisega ja valla uute hoonete ehitustegevuse korraldamisega, samuti teede ja teehooldusega seotud teemadega. Räägiti ühistranspordi korraldamisest, Rail Baltikast, Raemõisa kooli hankest, Uuesalu Lasteaia hankest, Väikese-Ringtee arendamisest, Lagedi Spordihoonest, Patika-Vaida kergliiklustee rajamisest jpm. Pikemalt peatuti ka kriisiolukorra ennetamise teemadel.

Küsiti küsimusi ja saadi vastuseid.

Külade- ja alevikevanemad kutsusid abivallavanemat küladesse veelgi rohkem sisse põikama ja kohapealsete oludega tutvuma tulla.

Otsustatakse: Võetud teadmiseks.

3. Juhatuse teated

RVAKS liikmete hulgast on lahkunud seltsi liige ja endine Vaskjala külavanem Krister Parbo. Teda meenutatakse hea sõnaga ja tehakse 1 minutiline leinaseisak.

3.1 Külarahade jaotuskava – Kõikidele alevike- ja külavanematele on e-posti saadetud 2024. aasta külarahade jaotuskava. Juhitakse tähelepanu, et suurenenud on baasraha summa.

3.2 Liikmemaksud – Liikmemaks 12 € aastas tasuta jooksva aasta 30. juuniks Rae Valla Alevike- ja Külavanemate Selts'i arvelduskontole EE872200221055443200. Selgitusse lisada märgusõna "Liikmemaks" – aasta nr, mille eest maks tasutakse ja nimi, kelle maks makstakse.

Otsustatakse: Võetud teadmiseks.

Järgmine infotund toimub 28.03.2024!

Koosolekut juhatas
Aivar Aasamäe
RVAKS juhatuse esimees

Koosolekut protokollis
Kai Lasn
RVAKS juhatuse liige